
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 5/2023
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
24. 10. 2023 v 18:00 hodin v Komunitní škole Veselíčko

Doba jednání: 1 hod. 50 min.
Přítomno: 9 zastupitelů, 9 veřejnost
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Pavel Hradil
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Radek Pecha, Václav Podlesný

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu

Starosta konstatuje, že jednání Zastupitelstva obce Veselíčko bylo řádně svoláno, je přítomno 9 zastupitelů a
zastupitelstvo je usnášeníschopné.

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko určuje zapisovatelem jednání Gabrielu Podlesnou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje ověřovateli zápisu Radka Pechu a Václava Podlesného.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/1b bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

4/2023/3.1         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace od Ministerstva zemědělství z programu
Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků ve změněné výši 281 642,- Kč pro částečné financování
projektu obnovy zvoničky v obci Veselíčko, dle přílohy. - Dotace dosud nebyla připsaná na bankovní účet.

4/2023/3.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace od Ministerstva kultury z Havarijního
fondu ve výši 200 000,- Kč pro částečné financování projektu obnovy zvoničky v obci Veselíčko. - Dotace byla
obdržena.

4/2023/3.3         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace od Agentury ochrany přírody a krajiny
ČR ve výši 52 255,- Kč pro částečné financování nákladů projektu Liniové výsadby v k. ú. Tupec v roce 2023. -
Dotace dosud nebyla připsaná na bankovní účet.

4/2023/4.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č. IV-12-8023657 na pozemku parc. č. 1342/2 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou dle přílohy. -  Smlouva
byla podepsaná.

4/2023/4.3         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-8007833 na pozemku parc. č. 732, 733, 59/1 a 405/2 v k. ú.
Tupec dle přílohy. - Smlouva byla podepsaná.

4/2023/4.4         Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení č. 3/2023/4.4.

4/2023/4.5         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8025555 na pozemcích ve vlastnictví obce parc. č. 444, 1341/3,
1341/11, 146/6, 1316/1 a 1307, v k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou dle přílohy. - Smlouva byla podepsaná.

4/2023/4.6a      Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení č. 2/2023/4.2 z důvodu dodatečné úpravy
podmínek směnné smlouvy.

4/2023/4.6b      Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví obce Veselíčko p. č. 24/9
ost. plocha- ost. komunikace o výměře 155 m2 a p. č. 1676/4 ost. pl.- jiná plocha o výměře 266 m2 zapsaných
na LV 10001 v katastru nemovitostí pro k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov za pozemky v majetku Česká republika, příslušný hospodařit
s majetkem státu Dětský domov se školou, základní škola a jídelna, IČO: 70259895, který je vlastníkem
pozemků p. č. 24/3 zahrada o výměře 460 m2 p. č. 27/3 zahrada o výměře 165 m2 zapsaných na LV 986
v katastru nemovitostí pro k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj,
Katastrální pracoviště Přerov, dle aktualizované směnné smlouvy a záměru v příloze. - Smlouva byla
podepsaná. Návrh na vklad do KN byl podán.

4/2023/5.1         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zprávu o uplatňování Územního plánu obce Veselíčko
za období 2019 - 2023 dle přílohy. - Odesláno na MÚ Lipník nad Bečvou.

4/2023/5.2         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání zpracování aktualizace Programu obnovy a
rozvoje obce Veselíčko na období 2024 - 2026. - Bude rozesláno zastupitelům k doplnění a připomínkám.

4/2023/5.3         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podklady pro vyhlášení výběrového řízení na služby
v odpadovém hospodářství obce dle přílohy. - Výběrové řízení bylo ukončeno výběrem společnosti AVE
odpadové hospodářství s.r.o.

4/2023/5.4         Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce zajistit možnosti financování výměny
stávajících oken za plastová na bytovém domě v majetku obce č. p. 7 z programu Zelená úsporám a zajistit
nabídky potenciálních dodavatelů plastových oken. - Probíhá příprava podkladů pro oslovení firem
ke zpracování cenových nabídek.

4/2023/5.5         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje prodloužení pracovního poměru zaměstnance obce
přijatého dne 1. 5. 2023 z Úřadu práce do 31. 12. 2023. - Smlouva byla podepsaná.     

4/2023/5.6         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje realizaci výstavby projektu Vodovod západní
Veselíčko, kde investorem, vlastníkem a provozovatelem budoucího vodovodu a zároveň žadatelem o dotaci



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

z 44. výzvy OPŽP bude společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., která bude financovat projekt výstavby
vodovodu do výše přidělené dotace. Zastupitelé souhlasí s kofinancováním projektu Vodovod západní Veselíčko
obcí Veselíčko s tím, že do spolufinancování projektu ze strany obce bude započítáno také spolufinancování
společností KAMENOLOMY ČR s.r.o. V případě, že realizace projektu nebude dotačně podpořena, smlouva
o dílo s vybraným zhotovitelem stavby nenabyde účinnosti a realizace projektu bude zrušena, případně
upřesněna dalším rozhodnutím Zastupitelstva obce Veselíčko. - Bude předmětem jednání zastupitelstva
č. 5/2023.

4/2023/5.7         Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje změny ve službách poskytované obcí seniorům.
Zejména zrušení využití obecního osobního automobilu pro odvoz k lékaři a zpět 1krát měsíčně
z důvodu minimálního zájmu. Tuto službu pro seniory nahradí možnost využití mikrobusu Dolňáček denně
v pracovní dny. Konzultace v tíživých životních situacích bude možné po telefonické domluvě využít i v místě
bydliště. - Změny a úprava informací na webu obce byla provedena.

  

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání Zastupitelstva obce
Veselíčko č. 4 /2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Zpráva kontrolního výboru

Předseda KV J. Lehnert sdělil informace z jednání KV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace kontrolního výboru.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Finanční záležitosti

4.1. Rozpočtové opatření č. 6/2023

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
rozpočtové op 62023.xlsx
plnění rozpočtu1-92023.xlsx

5. Smlouvy a majetkoprávní záležitosti

5.1. Pozemky v majetku obce v k. ú. Veselíčko po komplexní pozemkové úpravě

Nabytím právní moci komplexní pozemkové úpravy jsou automaticky zrušeny všechny nájemní a pachtovní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

smlouvy předmětných pozemků.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o ukončení zemědělského užívání pozemků
po nabytí právní moci komplexní pozemkové úpravy v části k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
export-20231012-155543.jpg

5.2. Nájemní smlouva na nebytové prostory - Myslivecký spolek Veselíčko

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory s Mysliveckým
spolkem Veselíčko za cenu 100 Kč/rok dle přílohy. Cena nájmu je snížena z ceny obvyklé z důvodu
provádění oprav a obnovy předmětných prostor Mysliveckým spolkem Veselíčko v předchozích letech a
plánu provádění budoucích oprav a udržovacích prací v letech následujících. Cena je snížena také z důvodu
zájmu obce o podporu a zachování tradičních hodnot spočívajících v spolkové činnosti Mysliveckého spolku
Veselíčko.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/5.2 bylo schváleno.

Přílohy:
záměr obce pronájem.pdf

5.3. Žádost o odkup pozemku v majetku obce parc. č. 429/1 v k.ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

Žadatel, jakožto budoucí nový majitel nemovitosti č. p. 202, chce odkoupit přilehlý pozemek užívaný danou
nemovitostí jako zahrada.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 429/1 v k. ú. Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou o výměře 1757 m2 a pověřuje starostu obce informovat žadatele, aby podal žádost
opět po nabytí účinnosti obnovy katastrálního operátu v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Šulák)

Usnesení č. 5/2023/5.3 bylo schváleno.

Přílohy:
export-20231011-130153.jpg

5.4. Směna pozemků dle usnesení 1/2022/4.5 - aktualizace

Z důvodu nejednoznačnosti usnesení č. 1/2022/4.5, kde nebyla specifikována výměra pozemků, které jsou
předmětem směny, je nutná revokace, případně upřesnění usnesení.

Pozemky byly znaleckým posudkem oceněny takto:

Pozemek v majetku obce Veselíčko dle GP 845/2 v k. ú. Tupec o výměře 2065 m2 - cena 740 000,- Kč

Pozemek v majetku Kamil Jung parc. č. 2361 v k. ú. Veselíčko o výměře 2065 m2 - cena 119 192,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Nebyla dohledaná platná smlouva o smlouvě budoucí pro tuto směnu uzavřená mezi obcí a p. Jungem.

 

Diskuze:
L. Pazderová konstatuje, že může být obec ráda, že se v minulosti smlouva o směně

pozemků nepodepsala, obec by byla špatným hospodářem.
T. Šulák (bývalý starosta) vysvětlil, že disproporce byla nejasná, proto nedošlo k podpisu smlouvy, navrhl

nehlasovat o druhém bodě. Záměr byl v minulosti vyhlášen, protože by se p.
Jung ohradil proti pozemkovým úpravám.

P. Hradil namítl, že by o druhém bodě mělo být hlasováno, protože se týká záměru,
který byl nově vyhlášen v letošním roce (viz příloha). Jsou zde již jasné výměry
pozemků a ocenění. Vyvěšený záměr by neměl být schválen.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení č. 1/2022/4.5.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Lehnert, Panáková)

Usnesení č. 5/2023/5.4a bylo schváleno.

Přílohy:
GP_směna_Jung.pdf
záměr obce směna.pdf
Usnesení - směna Jung PSZ_SPÚ Přerov.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje směnu pozemku dle záměru obce v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3 (Lehnert, Panáková, Šulák)

Usnesení č. 5/2023/5.4b bylo schváleno.

Přílohy:
GP_směna_Jung.pdf
záměr obce směna.pdf

6. Různé

6.1. Dohoda a smlouva s VaK Přerov a.s. o převodu práv k projektu Vodovod západní Veselíčko

byla dopracovaná projektová dokumentace pro provedení stavby, zajištěno prohlášení a sml. o bud.
připojení s majiteli nemovitostí, vyjádření dotčených orgánů a smlouvy o bud. zřízení věcného břemene,
jako podklad pro žádost o dotaci a samotné převzetí projektu spol. VaK Přerov.
je nutné zajistit zpracování projektu přípojek k jednotlivým nemovitostem a toto objednat co nejdříve.
Společnou PD přípojek a inž. činnost (územní rozhodnutí) zajistí projektant ing. Hladiš za cenu 6050,-
Kč/jedna přípojka. Cenu PD Přípojky hradí žadatel o připojení a je nutná míra jistoty v pokračování
realizace projektu. – Bude nutné uskutečnit veřejné projednávání s majiteli nemovitostí, kteří žádají
o připojení na budoucí vodovod.
proběhly rozsáhlé konzultace a zajištění podkladů pro podání žádosti o dotaci OPŽP
zajištěny rozbory vody s překročením přípustných hodnot bakteriologických a chemických ukazatelů
kvality vody
byla podaná žádost o dotaci spol. VaK Přerov
představenstvo VaK Přerov odsouhlasilo návrh dohody o spolupráci a smlouvu o převodu práv a
povinností mezi VaK Přerov a obcí Veselíčko. (Bude předmětem projednávání na zastupitelstvu)
Rakouské vedení fi. Strabag dodatečně neschválilo přislíbenou finanční spoluúčast ve výši
cca 2,7 mil. Kč na projektu Vodovod pro západní Veselíčko jako kompenzaci minulých dopadů. Chtějí
vyvolat nové jednání a m.j. podmínit tuto fin. spoluúčast rozšířením těžby a souhlasem obce s odkupem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

pozemků od Města Přerova a budoucím rozšířením prostoru pro těžbu v kamenolomu Veselíčko, což je
v rozporu s informací při udělení původního příslibu a podmínkami pro spolufinancování projektu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje uzavření smlouvy o převodu práv a povinností stavebníka
se společností Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. a dohodu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby
Vodovod pro západní Veselíčko v rámci projektu "Vodovod pro západní Veselíčko 1. etapa" dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.1 bylo schváleno.

6.2. Zřízení organizační složky Muzeum Záhoří

Plánované datum vzniku organizační složky Muzeum Záhoří je 1. 1. 2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zřizovací listinu organizační složky Muzeum Záhoří dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.2 bylo schváleno.

6.3. Aktualizace obecně závazných vyhlášek obce Veselíčko

T. Šulák navrhl hlasovat o zrušovací OZV zvlášť. Domnívá se, že vyhláška 3/2021, o nočním klidu v roce 2021,
je aktuální na více let.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje hlasovat o všech obecně závazných vyhláškách dohromady a
o zrušovací obecně závazné vyhlášce samostatně.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 5 (Lehnert, Navrátil, Patrman, Pazderová, Pecha) / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

Proti původní OZV byl zrušen článek, kde byla komunitní kompostárna. Byl nově zaveden kontejner na textil.
Zrušil se článek o odpadech od právnických osob, protože od 1. 1. 2024 budou mít toto nově řešeno přímo
s firmou AVE.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o stanovení obecního
systému odpadového hospodářství dle příloh.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3a bylo schváleno.

Přílohy:
OZV o stanovení obecního systému odpadového hospod

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku
za obecní systém odpadového hospodářství dle přílohy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3b bylo schváleno.

Přílohy:
ozv-mistni-poplatek-za-obecni-system-odpadoveho-ho

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku
z pobytu dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3c bylo schváleno.

Přílohy:
ozv-mistni-poplatek-z-pobytu.odt

Po nabytí právní moci částečné obnovy katastrálního operátu v k. ú. Veselíčko, plánovaná na konec roku 2023,
bude příloha vyhlášky aktualizovaná v návaznosti na aktuální stav pozemků v majetku obce specifikovaných
jako veřejná prostranství.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství dle příloh.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3d bylo schváleno.

Přílohy:
OZV mistni-poplatek-za-uzivani-verejneho-prostrans
Příloha č. 1.docx

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku ze psů
dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3e bylo schváleno.

Přílohy:
ozv-mistni-poplatek-ze-psu.odt

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku obce Veselíčko o místním poplatku
ze vstupného dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.3f bylo schváleno.

Přílohy:
ozv-mistni-poplatek-ze-vstupneho.odt

T. Šulák nehlasoval o tomto bodu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Diskuze:
T. Šulák oznámil, že ignoruje hlasování o tomto bodu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko vydává obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná
vyhláška č. 3/2021, o nočním klidu v roce 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Šulák)

Usnesení č. 5/2023/6.3g bylo schváleno.

Přílohy:
ozv zrušovací noční klid.odt

6.4. Parkoviště u Mateřské školy Veselíčko

Parkoviště bude vybudované způsobem, kdy dojde k odstranění drnu, položení zatravňovacích dlaždic a
dorovnání povrchu. Tato výstavba obnáší zajištění zákresu do mapy, souhlasy vlastníků sousedních pozemků a
vynětí plochy ze zemědělského půdního fondu. Předpokládaná investice cca 100 000,- Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr vybudovat parkoviště pro zaměstnance Mateřské školy
Veselíčko na pozemku 325/2 v k. ú. Tupec a pověřuje starostu k zajištění přípravy a realizace v roce 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.4a bylo schváleno.

Přílohy:
export-20231011-151945.jpg

Diskuze:
T. Šulák navrhuje, aby se udělal architektonický a statický posudek, dále navrhuje, aby

se u MŠ udělaly zpomalovací pásy.
L. Pazderová konstatuje, že terasa se odděluje od budovy, myslí si, že statika nebude

narušena. Dlažba je porostlá a při dešti klouže, terasa by se musela opravit.
Občané kvitují úpravu terasy. Provoz se navýšil a v rámci bezpečnosti je to dobré

řešení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr vybudovat parkoviště u Mateřské školy Veselíčko na místě
stávající terasy dle návrhu v příloze.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Šulák)

Usnesení č. 5/2023/6.4b bylo schváleno.

Přílohy:
situace3-Model.pdf

6.5. Informace o výsledku veřejnosprávní kontroly SLUŽBY OBCE VESELÍČKO, p. o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z veřejnosprávní kontroly příspěvkové
organizace SLUŽBY OBCE VESELÍČKO, p. o.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

6.6. Dodatek č. 2 smlouvy o výpůjčce se SLUŽBY OBCE VESELÍČKO, p. o.

Veškerý majetek spojený s Kompostárnou Veselíčko bude dodatkem č. 2 ke smlouvě o výpůjčce (včetně příloh)
vrácen obci Veselíčko do užívání, a to z důvodu nutnosti operativně zasahovat do činností a hospodaření
Kompostárny Veselíčko

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o výpůjčce včetně příloh, který bude účinný
ke dni 1. 1. 2024. Provoz Kompostárny Veselíčko bude od 1. 1. 2024 zajišťovat obec Veselíčko.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2023/6.6 bylo schváleno.

6.7. Změna katastrální hranice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci o změně katastrální hranice dle přílohy.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6.8. Informace starosty pro zastupitele

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty pro zastupitele.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7. Podněty a návrhy občanů

T. Šulák se dotázal, proč byla zrušena stavba gabionové zdi v parku. P. Hradil mu odpověděl, že stanovisko-
povolení gabionové zdi bylo chybou, zeď musí být opravena původní technikou, bude se dělat nová projektová
dokumentace, horizont 2 let.

p. S*** poděkoval za opravu komunikace v Tupci. Sdělil, že má vlhké zdi v domě od kanalizace v Tupci. P.
Hradil odpověděl, že se bude řešit stanovisko odborníka ke kanalizaci, obyvatelé budou informováni.

Ověřovatelé: Radek Pecha   ............................................................
 

Václav Podlesný   ............................................................
 
Starosta Pavel Hradil   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 31. 10. 2023


